
ADESIVO PVC

ADESIVOS PVC/SOLUÇÃO

DESCRIÇÃO COD   QTD 

ADESIV ORTE VERME.O 175g EXTRA
ADESIV ORTE VERME.O 850g EXTRA

3803
3804

1
1

SOLUÇÃO 
PREPARADORA  1l

3805 1

COD QTDDESCRIÇÃO

70

DESCRIÇÃO

ADESIVO PVC ULTRA FORTE glu
470ml - DOUTOR IRRIGAÇÃO

COD QTD

4500 1

ADESIVO PVC ULTRA FORTE - GLU

PARA SOLDAGENS PESADAS

ADESIVO 175g
ADESIVO 850g

DESCRIÇÃO COD QTD

3801
3802

1
1


