



CHEGOU glu!

ADESIVO PVC ULTRA FORTE - GLU

DESCRIÇÃO	COD	QTD
ADESIVO PVC ULTRA FORTE glu 470ml - DOUTOR IRRIGAÇÃO	4500	1

PARA SOLDAGENS PESADAS

ADESIVOS PVC/SOLUÇÃO

PISAFIX

ADESIVO PVC EXTRAFORTE



DESCRIÇÃO	COD	QTD
ADESIVO 175g EXTRAORTE VERME.3803	3803	1
ADESIVO 850g EXTRAORTE VERME.3804	3804	1

ADESIVOS PVC



DESCRIÇÃO	COD	QTD
ADESIVO 175g	3801	1
ADESIVO 850g	3802	1

DESCRIÇÃO	COD	QTD
SOLUÇÃO	3805	1

PREPARADORA 1L